ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» мая  2019 года

 № 527
г. Тверь
О внесении изменения в муниципальную программу
города Твери «Содействие развитию туризма в городе Твери»
на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.05.2018 № 667
В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011
№ 179, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Содействие развитию туризма в городе Твери» на 2018 - 2023 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.05.2018 № 667 (далее – Программа), изменение, изложив  строку «Мероприятие 4.10  «Создание проектов в сфере туризма, приносящих доход в консолидированный бюджет Тверской области» приложения 1 к Программе в следующей редакции:

«

	0
	1
	4
	0
	4
	1
	2
	1
	5
	0
	0
	4
	S
	0
	8
	6
	0
	Мероприятие 4.10  «Создание  проектов в сфере туризма, принося-щих доход в консолидирован-ный бюджет Тверской области»
	тыс. руб-лей
	0,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	350,0
	2019

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы  города Твери

                                                  А.В. Жучков